

# Daňový doklad: Faktúra

## FV 103-425687

**Bankovné spojenie**  
 ČSOB a.s.; Bratislava  
 202395733/7500

BIC: CEKOSKBX  
 IBAN: SK197500000000202395733

**Variabilný symbol** 103425687  
 Konštantný symbol 0008

### Odberateľ

LESY MODRA, s.r.o.  
 Šúrska 5  
 900 01 Modra 1  
 Prevádzka: Šúrska 5, , Modra 1, 900 01  
 IČO: 34110186, IČ DPH: SK2020360947, DIČ: 2020360947

### Dodacia adresa

LESY MODRA, s.r.o.  
 Martina Toráčová  
 Lesy Modra s.r.o.  
 Šúrska 5  
 900 01 Modra

Zľava % 2  
 Č.objednávky zákazníka  
 Kód predajcu 1277  
 ID užívateľa AUTOMAT

Dátum vystavenia 21.10.14  
 Dátum dodania 21.10.14  
 Dátum splatnosti 04.11.14  
 Kód platobnej podmienky do 14 dní  
 Forma úhrady Prevodným príkazom

Dodací list číslo  
 DLZ 103-4042439

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0094/8482100	Korekčný strojek KORES Scooter 5 x 4,2	5	1,560	7,64	20	1,53	9,17
1315/7357520	Pokladničný kotúčik termocitlivý 57/50/12mm	20	0,490	9,60	20	1,92	11,52
1324/2140850	Papier IMAGE Volume A4,80g (5x500listov)	5	11,450	57,25	20	11,45	68,70
1330/0001322	Obálka B6 DVR "DOPORUČENE-opakované doručenie"	30	0,074	2,18	20	0,44	2,62
1333/8508969	Kniha prichodov a odchodov A4, 32 listov	2	1,100	2,16	20	0,43	2,59

Medzisúčet 94,60  
 Čiastka fakturačnej zľavy -0,44  
**Celkom EUR bez DPH 78,83**  
 DPH čiastka 20% 15,77  
**Celkom EUR s DPH 94,60**

Celková čiastka v informatívnej mene je 2 849,92 SKK prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK.

### Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	79,27	22,02	0,44	78,83	15,77
Celkom		79,27	22,02	0,44	78,83	15,77

Poradové číslo faktúry 160		
MD	D	Suma
6010007	3210000	78,83
3430000		15,77
dátum 21/10	zaučtoval	schválil

21/10/14